
UCHWAŁA NR 44/V/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 91/XIV/07 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 26 października 2007r. 
w sprawie nieodpłatnego nabycia przez gminę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. W §1 uchwały nr 91/XIV/07 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 26 października 2007r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia przez gminę nieruchomości - określenie: "na cele kultury fizycznej i turystyki, w tym 
terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych" zmienia się na określenie: "na cele publiczne - budowa obiektu 
żłobka i przedszkola  wraz z infrastrukturą towarzyszącą".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Gmina Węgliniec przedmiotową działkę zamierza przeznaczyć pod budowę żłobka i przedszkola wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. Powyższe podyktowane jest przede wszystkim dużym zainteresowaniem 
społeczeństwa w zakresie utworzenia przez gminę powyższych obiektów.

Id: 3A10A4BC-90B3-4EE6-B9EB-D209301A3538. Podpisany Strona 1




